ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО  ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 апреля 2023 года

	№
	32/133-5

	г. Западная Двина

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Западнодвинского округа Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Западнодвинского округа Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа Е.А. Матвееву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	А.Н. Павлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Западнодвинского округа

	от 06.04. 2023 г. № 32/133-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Западнодвинского округа Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Шутова Елена Васильевна
	Западнодвинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	207
	№ 29/436-7

 от 26.08.2021г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2.
	Покровская Елена Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	200
	№ 216/2849-6

 от 31.03.2021г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	3.
	Рехвиашвили Анастасия Петровна
	Собранием избирателей по месту работы
	ТИК
	№ 62/764-7

 от 22.04.2022г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4.
	Осипова Ирина Борисовна
	Собранием избирателей по месту работы
	201
	№ 90/886-5
 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	5.
	Степаненкова Марина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	ТИК
	№ 62/764-7

 от 22.04.2022г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6.
	Калинин Александр Михайлович
	Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	202
	№ 216/2849-6

 от 31.03.2021г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7.
	Зимакова Людмила Викторовна
	Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	207
	№ 202/2652-6

от 28.08.2020г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	8.
	Иванова Тамара Николаевна
	Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	215
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	9.
	Орехов Владимир Михайлович
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	216
	№ 216/2849-6

 от 31.03.2021г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10.
	Паланчук Ольга Николаевна
	Советом депутатов Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района
	217
	№ 143/1897-6
от 29.03.2019
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	11.
	Лучкова Ирина Павловна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	227
	№ 216/2849-6

 от 31.03.2021г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	12.
	Котова Евдокия Степановна
	Тверским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	215
	№ 26/361-6

от 15.08.2016г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	13.
	Павлов Сергей Дмитриевич
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	215
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	14.
	Павлова Наталья Васильевна
	Советом депутатов Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района
	215
	№ 173/2108-5 от 30.03.2016 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	15.
	Васильева Вера Егоровна
	Западнодвинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	220
	№ 157/1834-5

от 04.09.2015г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	16.
	Емельянова Анна Ивлевна
	Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	220
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	17.
	Жбанов Виктор Андреевич
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	220
	№ 157/1834-5

от 04.09.2015г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	18.
	Зайцева Светлана Геннадьевна
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	220
	№ 216/2849-6

 от 31.03.2021г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	19.
	Ивашкова Любовь Петровна
	Советом депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района
	220
	№ 125/1300-5

от 20.05.2014г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	20.
	Москаклева Татьяна Григорьевна
	Тверским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	220
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	21.
	Лукина Валентина Николаевна
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	225
	№ 143/1897-6

от 29.03.2019
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	22.
	Феоктистова Светлана Ивановна
	Западнодвинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	225
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	23
	Савченкова Татьяна Евгеньевна
	Собранием избирателей по

месту работы
	ТИК
	№ 62/764-7

 от 22.04.2022г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	24
	Данилова Юлиана Евгеньевна
	Собранием избирателей по

месту работы
	ТИК
	№ 62/764-7

 от 22.04.2022г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	25
	Александрова Зоя Михайловна
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	ТИК
	№ 26/361-6

от 15.08.2016г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	26
	Паршакова Рита
	Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	ТИК
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	27
	Мамаев Олег Евгеньевич
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	200
	№ 147/1649-5

от 02.04.2015г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	28
	Лошаков Александр Михайлович
	Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	201
	№ 216/2849-6

 от 31.03.2021г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	29
	Орлов Юрий Николаевич
	Западнодвинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	201
	№ 66/857-6

от 26.06.2017
	подпункт «в» пункта 25 Порядка

	30
	Максимова Наталья Александровна
	Западнодвинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	202
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	31
	Лозгачева Нина Витальевна
	Собранием избирателей по месту работы
	203
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	32
	Александрова Галина Георгиевна
	Собранием избирателей по месту работы
	204
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	33
	Котова Валентина Анатольевна
	Западнодвинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	215
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	34
	Докутович Виктория Михайловна
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	210
	№ 90/886-5

 от 17.04.2013г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка